
MD - ApS

CVR-nr.: 34468443

Øster Hedevej 122
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Martin Rokholm Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MD - ApS
Øster Hedevej 122
9800 Hjørring

CVR-nr.: 34468443
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion af foderinsekter og udlejning samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et underskud på DKK 55.758 mod et overskud på DKK 38.881 for perioden 01.01.23 - 31.12.23. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2024 herefter DKK 388.702.

Ledelsen finder årets resultat trods underskud som tilfredsstillende, idet man er påbegyndt udvidelse af virksomhedens aktiviteter. Aktiviteten udvides ligeledes i 2025 og det er samtidig ledelsens forventning, at der er positiv fremgang i resultaterne for den kommende periode.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.24 - 31.12.24 samt balance pr. 31.12.24.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.166.830	1.205.072
Personaleomkostninger	1	-938.074	-831.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.253	-138.136
Resultat af ordinær primær drift		91.503	234.943
Andre finansielle indtægter	2	2.338	492
Øvrige finansielle omkostninger		-161.769	-179.761
Ordinært resultat før skat		-67.928	55.674
Skat af årets resultat	3	12.170	-16.793
Årets resultat		-55.758	38.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		-115.758	38.881
I alt		-55.758	38.881

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		577.659	419.266
Indretning af lejede lokaler		866.307	924.599
Materielle anlægsaktiver i alt		1.443.966	1.343.865
Deposita		92.700	93.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.700	93.000
Anlægsaktiver i alt		1.536.666	1.436.865
Råvarer og hjælpematerialer		1.513.851	1.353.658
Varebeholdninger i alt		1.513.851	1.353.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.001	293.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.607	20.075
Periodeafgrænsningsposter		2.000	13.390
Tilgodehavender i alt		438.608	326.830
Omsætningsaktiver i alt		1.952.459	1.680.488
AKTIVER I ALT		3.489.125	3.117.353

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		248.702	364.460
Forslag til udbytte		60.000	0
Egenkapital i alt		388.702	444.460
Hensættelse til udskudt skat		5.783	17.953
Hensatte forpligtelser i alt		5.783	17.953
Gæld til banker		953.954	865.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt		953.954	865.232
Gæld til banker		161.000	160.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		732.471	670.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.396	282.405
Skyldig selskabsskat		0	6.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.073	409.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.746	261.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.140.686	1.789.708
Gældsforpligtelser i alt		3.094.640	2.654.940
PASSIVER I ALT		3.489.125	3.117.353

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	364.460	0	444.460
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-115.758	60.000	-55.758
Egenkapital, ultimo	80.000	248.702	60.000	388.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-781.457	-708.844
Pensionsbidrag	-90.013	-74.333
Øvrige sociale omkostninger	-19.912	-16.449
Øvrige personaleomkostninger	-46.692	-32.367
I alt	-938.074	-831.993

2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	2.203	0
Øvrige finansielle indtægter	135	494
I alt	2.338	494

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-6.670
Ændring af udskudt skat	12.170	-10.123
I alt	12.170	-16.793

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetid på 6-49 måneder. Den samlede forpligtelse inkl. restbeløb ved udløb udgør pr. 31.12.24 ca. t.dkk 167.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der ligeledes udstedt virksomhedspant t.DKK 1.900 i Simple fordringer fra salg, driftsinventar og driftsmidler, goodwill og eventuelle domænenavne og øvrige rettigheder mv. samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 31.12.24 t.DKK 3.355.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3